特殊可选
Order example:
D3110-04AT
D3110-08BT, 配件：压力表
D3110-04CT, 配件：压力表
*1 在 6 bar 承压和最大出口压力下
*2 B6 = 0…60 mbar, C3 = 0…250 mbar
压力表 Ø 63 mm, 0… *2 mbar, G¼, 膜盒式 用于G½和G1 MS6302-. .*2
  Ø 63 mm, 0… 1 mbar, G¼, 波登管 用于G½和G1 MS6302-01
压力表连接件 用于G½ AM-03S
安装支架 用于G½ BW00-26S
  用于G1 BW00-27S
配件
NPT螺纹接口 D 3 1 1 0 - . . . .N
FKM O型圈 在活塞式减压阀或PTFE膜片上 D 3 1 1 0 - . . . T
NBR/Buna-N O型圈  D 3 1 1 0 - . . .TB
EPDM O型圈 D 3 1 1 0 - . . .TE
法兰接口 D 3 1 1 0 - . . . . F
 80 170 37 600 6 G½    5…  45 D3110-04AT
    20… 200 D3110-04BT
    150… 700 D3110-04CT
125 275 66 3000 6 G1   20…  50 D3110-08AT
    50… 100 D3110-08BT
    100… 700 D3110-08CT
背压阀 D3110最大承压6 bar,
PTFE膜片和FKM O型圈
G½-G2
5… 45/700 mbar